
Id: OJNGO-TRGSK-XTWJX-VFHJP-TEQYU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/416/2010
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 5 823,49 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 823,49 zł 

rozdział 80110 – Gimnazja 5 823,49 zł 

- dochody bieżące 

- wpływy z różnych dochodów 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 – o kwotę: 5 823,49 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 823,49 zł 

rozdział 80110 – Gimnazja 5 823,49 zł 

- wydatki bieżące 5.823,49 zł 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 869,49 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869,49 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 954,00 zł 

§ 3. Podstawa zmian – Pismo Nr PZA.I.MP.6231-2/4/10 z Kuratorium Oświaty w Krakowie informujące o przyznaniu dla nauczyciela nagrody Małopolskiego Kuratora Oświaty za 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej i wychowawczej i opiekuńczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

Henryk Dziechciewicz


